
Suomen huopayhdistys Filtin huopanäyttely   

Huopaa joen varrella / Felt by the river – huopanäyttely  

paikka Leineperin Ruukki, Ulvila 

aika toukokuussa viikonloppuisin, aukeaa 20.5., kesäheinäkuussa ti-su klo 12 - 17 

Avajaiset: tiistaina 16.5.2023  klo 18 

Leineperin Ruukki on yksi parhaiten säilyneistä ja rakennuskannaltaan täydellisimmistä 

ruukkialueista Suomessa.  Ruukin lukuisat rakennukset sijaitsevat ainutlaatuisen hienossa 

jokimaisemassa. Filtti osallistui viime kesänä Mustalampaan ja Leineperin Ruukin villatapahtumaan 

yhdistyksen esittelyllä, sekä Häviävä luonto huopanäyttelyllä. Mustalammas ja Leineperin Ruukki 

ovat kutsuneet Suomen huopayhdistys Filtin osana vuoden 2023 tapahtuman ideointiin ja 

järjestelyihin. 

Huopaa joen varrella -näyttelyn nimi viittaa Leineperin Ruukin alueella virtaavaan Kullaajokeen. 

Kuvaa ja toteuta huovalla kaikkea mitä olet nähnyt ja kokenut joen rannalla! Anna mielikuvituksesi 

laukata! 

Filtin huopanäyttely pystytetään Leineperin Ruukin sisääntulorakennuksen vastaanotto- ja 

infotilaan. Tilaa hallitsee ruukin alueen pienoismalli isossa lasivitriinissä. Seinätilaa huopatöille on 

hyvin. Rakennuksessa on samaan aikaan myös Mustalampaan ja Leineperin Ruukin Woolart 

biennale näyttely nimeltä Soljuen; tästä näyttelystä ja siihen osallistumisesta on lähetetty Filtin 

jäsenille tiedote. 

Leineperin Ruukilla on ensi kesänä kolmatta kertaa kaksipäiväinen Villatapahtuma. Tapahtuman 

ohjelmaa työstetään parasta aikaa, Filtin jäsenille tiedote lähetetään hyvissä ajoin. Tapahtuman 

ajankohta on 10. – 11.6.2023. 

Näyttelystä: 

• Ilmoittautuminen Filtin nettisivuilla olevalla lomakkeella 15.4.2023 mennessä 

• Huopatöille on laadittu kokorajoitus: leveys ei saa ylittää 40cm, korkeutta ei rajoiteta. 

• Huopatyöt tulee lähettää Jämsään matkahuollon välityksellä osoitteella: 

 Suomen huopayhdistys Filtti, Varistaipaleentie 6A 21, 42100 Jämsä 
lähetykseen tulee laittaa merkki AM2076 sekä puhelinnumero 0451304777 
Töiden tulee olla Jämsässä viimeistään 8.5.2023 

• Näyttelyyn voi osallistua useammalla työllä. Näyttelytyöt jurytetään. Näyttelyn 

rakentamisesta vastaa Filtin hallitus.   

• Viime vuonna Suomen huopayhdistys Filtti 6.12.2021 sai kulttuuripalkinnon Jämsän 

kaupungin myöntämänä, summaltaan 3000 €.  Käytämme tätä palkintosummaa näyttelyn 

osallistumismaksuun, näin siitä hyötyvät kaikki jäsenet. Osallistumismaksuksi päätettiin 25€ 

ensimmäiselle työlle. 

Suomen huopayhdistys Filtillä on näyttelyllä mahdollisuus esitellä huopaosaamistaan, osallistu 

huopatyölläsi ”Huopaa joen varrella” näyttelyyn! 
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